
ANDALUCIA / ESPANJA 

Suorat Air Balticin lennot, Tampere - Malaga - Tampere

Majoitus 7 vrk Sol Marbella Estepona Atalaya Park

Puolihoito (aamiaiset ja päivälliset)

Green feet ( x 5 ), viidelle eri kentälle: Atalaya Old, Atalaya New, 

La Quinta, Almenara, Valle Romano

Golfopetus 5 x 1,5h + harjoituskentän käyttö palloineen

Lentokenttä- ja golfkuljetukset kohteessa

Matkanvetäjän Pro Juha Skytän golfopetus ja matkapalvelut 

Mittavasti vuonna 2018 uudistettu hotelli Sol Marbella Ata-
laya Park sijaitsee aivan rannan tuntumassa. Hotellissa on 
475 huonetta, joista 33 sviittiä ja 53 junior sviittiä. Useimmista 
huoneista on näköala joko merelle, puutarhaan tai vuorille. 

Hotellissa on tarjolla paljon liikunta-aktiviteetteja ja iltaisin on 
tarjolla livemusiikkia ja ohjelmaa eri teemoilla.
Paikallisia makuja tarjoavat buffet-ravintola sekä in & out ravin-
tola-baari sekä aula-, allas- ja jazzbaarit.

Puerto Banuksen huvivenesatamaan ja ostosmahdollisuuksien 
äärelle on matkaa 8km. Sieltä löydät tavarataloja ja muotiliik-
keitä, korkeatasoisia ravintoloita sekä vilkasta iltaelämää.

>  13.-20.11.2022, Pro Juha Skyttä

Marbellan ja Esteponan välissä sijaitsevasta hotelli Sol Marbella 
Atalaya parkista voi nähdä Gibraltarille ja jopa Afrikkaan asti

ATALAYA
PARK

PELI- JA OPETUSMATKAT

 alk. 1698€
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GOLFKENTÄT
Atalaya Parkin 18 reikäiset upeat golfkentät Atalaya Old ja Atalaya New 
sijaitsevat 3 km päässä hotellista ja niille pääsee kätevästi 
hotellin omalla shuttle-bussilla.

Atalaya Old (par 72, 6146m) on Championship -tason kenttä, joka tar-
joaa pelinautintoa monen tasoisille pelaajille leveine väylineen ja koro-
tetuine greeneineen. Kentältä on upeat näköalat La Concha vuorelle ja 
kasvillisuus on monipuolista. Kenttä on mukavan tasainen, puistomain-
en ja helposti käveltävissä. Atalaya Old on yksi alueen arvostetuimmista 
golfkentistä.

Atalaya New (par 71, 5142 m) kenttä tarjoaa upeat näköalat Välimerelle 
sekä Gibraltarille. Kentässä on vaihtelevuutta kumpuilevine väylineen ja 
nopeine greeneineen. Kentän alku on helpompi ja tasaisempi, mutta 
tämän jälkeen on luvassa enemmän korkeuseroja ja upeita maisemia 
– muista tarkat avaukset! Golfpassin asiakkaille New Coursella sisältyy 
myös golfauto. Kenttien yhteydessä on myös hyvät harjoittelualueet.

La Quinta Golf tarjoaa monipuolisen 27-reikäisen golfkentän, joka on 
mahdollista pelata kolmena eri variaationa. Kenttä sijaitsee Marbellan 
upeassa golflaaksossa meren ja vuoriston välissä. Kentän on suunnitel-
lut kolminkertainen maailmanmestari ja Ryder Cup -mestari Manuel 
Piñero. La Quintassa hyvä pallon sijoittelu on avaintekijä onnistunee-
seen peliin. Kentällä on myös hieman korkeuseroja ja sitä on kehuttu 
yhdeksi alueen kauneimmista. 

Almenara Sotogrande Golf
Almenaran golfkenttä koostuu 27 väylästä, jotka mahdollistavat kolme 
erilaista 18 reiän kokonaisuutta ja golfkierrosta. Kentän väylät kulkevat 
kauniissa ja vaihtelevassa maastossa ja kaksi isoa järveä sekä kaunis 
puusto tuovat näyttävyyttä ja haastetta peliin. Klubilta ja osalta väyliä 
on upeat näkymät merelle.  Äskettäin kenttää uudistettiin näyttävästi 
reiluilla investoinneilla. Uudistuksen suunnitteli legendaarinen golfam-
mattilainen Manuel Piñero.

Valle Romano Golf on arvostettu kenttä ja sen on suunnitellut Cabel B. 
Robinson – yksi maailman parhaista suunnittelijoista. Kenttä on suun-
niteltu kestävän kehityksen mallilla, kunnioittaen paikallista kasvus-
toa, eläinkuntaa ja ympäröivää luontoa. Kenttä soveltuu erinomaisesti 
amatööreille, mutta mukautuu myös riittävästi haasteita tarjoavaksi 
kentäksi ammattilaisille. Viiden kilometrin pituinen Valle Romano Golf 
tarjoaa pelaajalle suuret viheriöt ja upean merinäköalan kaikilta väyliltä. 
Osalla väylistä on jonkin verran korkeuseroja.
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HINTATIEDOT

LISÄPALVELUT

Golfbägin kuljetus lennoilla  +55€ / meno-paluu.
Huone sivuttaisella merinäköalalla  +140€ / huone / 7 vrk 

1698€ / hlö / kahden hengen huoneessa
1878€ / hlö / kahden hengen huoneessa yhdelle

ATALAYA
PARK****

LENNOT - AirBaltic suorat reittilennot 

13.11.2022 Sunnuntai
Tampere 12:10 - Malaga 16:00

20.11.2022 Sunnuntai
Malaga 16:55 - Tampere 22:40

Lentohintaan sisältyy käsimatkatavara (max. 8kg) ja 1 ruumaan 
menevä matkatavara (23kg, ei voi olla golfbägi). 
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TIEDUSTELUT JA VARAUKSET:

Juha Skyttä  
juha.skytta@nrg.fi 
p. 040 7330294

ETUKÄTEEN VARATUT TIIAJAT

Ilmoitetaan myöhemmin   


